別紙1号様式
社会スポーツ大会補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　萩　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

このことについて、交付要綱第４条に基づき下記のとおり申請します。

記
	大会名

	開催場所

	開催時期
	　　　年　　　月　　　日　（　　）

	参加予定人員
	・予定観客動員数　　　名・選手　　　名　　合計　　　名

	　　区　　　　　分
	萩市　　　主催 ・ 共催 ・ 後援　　事業　　※○で囲む

	大会に要する経費
（項目ごとに列挙）
	審判料：(講師謝金)　　　　　　 円
弁当代：　　　　　　　　　　円
その他：　　　　　　　　　　円　　合計　　　　　　　　　　円

	経費に対する財源予定

添付書類
①大会開催要項等の資料
②補助金請求書（別紙２号様式）
③大会終了後、速やかに実績報告書を提出すること。

別紙２号様式
社会スポーツ大会補助金請求書

金　　　　　　　　　　　円

ただし、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会補助金として

上記のとおり請求します。

　萩　市　長　　あて

　　　年　　　月　　　日

団体名

住　所

氏　名

下記口座に振込をお願いします。
	振込銀行名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

預金種目　　　普通　・　当座

口座番号　　　№

口座名義　（フリガナ）

　　　　　（漢　　字）

[bookmark: _GoBack]実　績　報　告　書

１．行事名　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　  大会

２．会場

３．期日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

４．参加人数　　男　　　　人・女　　　　人　　　合計　　　　人

５．成績結果　（組み合わせ等参考となる資料を添付のこと）

６．反省等

上記のとおり大会の概要について報告します。

　　　年　　　月　　　日

萩　市　長　あて

　　　　　　　　　　　　　　団体名

住所

氏名

連絡先　　　℡

※大会終了後、速やかに提出してください。